
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës                Komuna e Vushtrrisë 
 
 
Më 01.11.2012 
 

Në bazë të nenit 41.2 të Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Komuna e Vushtrrisë shpallë këtë: 
 
 

NJOFTIM 
 
 

Njoftohen kandidatët se për konkursin e shpallur më 06.10.2012 për vendin e 
punës mjekë (ekzekutues 7), në QKMF në Vushtrri kanë përfunduar të gjitha procedurat 
e rekrutimit dhe se janë përzgjedhur këta kandidatë: 

1. Driton Shabani   205 poena 
2. Fitim Meniqi  204 poena 
3. Skender Hoxha  201 poena 
4. Edona Leci  199 poena 
5. Hazbije Haziri  199 poena 
6. Bahrije Ademi  195 poena 
7. Bujar Pllana  194 poena 

 
 

Palët e pakënaqura mund të ushtrojnë ankesë në afat prej 30 ditësh Komisionit për 
Ankesa të Komunës së Vushtrrisë. 
 
 
 
        Udhëheqësi i Personelit 
             Bislim Dushi 

 
 
         
 


